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Tomada pre pregos

Nome

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

PREFEITURA

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Numero

011/2023

010/2023

009/2023

008/2023

007/2023

006/2023

005/2023

004/2023

003/2023

002/2023

001/2023

024/2022

023/2022

022/2022

021/2022

020/2022

019/2022

018/2022

017/2022

Data

27/11/2023

30/10/2023

06/09/2023

31/07/2023

24/07/2023

05/06/2023

29/05/2023

24/05/2023

06/03/2023

30/01/2023

23/01/2023

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

07/11/2022

07/11/2022

07/11/2022

24/10/2022

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
pregos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacéo

Publicada

Publicada

Retificagdo/Prorrogagao

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

FRACASSADO

Publicada

Homologado

Homologado



Nome

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

NUmero

016/2022

015/2022

014/2022

013/2022

012/2022

011/2022

010/2022

009/2022

008/2022

007/2022

006/2022

005/2022

004/2022

003/2022

002/2022

001/2022

020/2021

019/2021

018/2021

017/2021

016/2021

015/2021

Data

24/10/2022

26/09/2022

15/08/2022

15/08/2022

27/06/2022

13/06/2022

06/06/2022

06/06/2022

09/03/2022

07/02/2022

31/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

02/12/2021

29/11/2021

29/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Homologado

Homologado

Homologado

CANCELADO

Homologado

CANCELADO

Publicada

Retificagdo/Prorrogagao

Publicada

Homologado

Homologado

FRACASSADO

Homologado

Retificagdo/Prorrogagao

Homologado

FRACASSADO

Homologado

Homologado

Homologado

Publicada

Publicada

Homologado



Nome

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

NUmero

014/2021

013/2021

012/2021

011/2021

010/2021

009/2021

008/2021

007/2021

006/2021

005/2021

004/2021

003/2021

002/2021

001/2021

025/2020

024/2020

023/2020

022/2020

021/2020

020/2020

019/2020

018/2020

Data

18/11/2021

18/11/2021

10/11/2021

31/08/2021

16/08/2021

02/08/2021

21/07/2021

28/06/2021

11/05/2021

03/05/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

16/02/2021

22/12/2020

22/12/2020

22/12/2020

04/11/2020

14/10/2020

16/09/2020

03/09/2020

28/08/2020

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Homologado

Homologado

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Prorrogado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Revogado

Homologado



Nome

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS -

RETIFICADO/PRORROGADO

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

NUmero

017/2020

016/2020

015/2020

014/2020

013/2020

012/2020

011/2020

010/2020

009/2020

008/2020

007/2020

006/2020

005/2020

004/2020

003/2020

002/2020

001/2020

6/2019

4/2019

3/2019

3/2019

2/2019

Data

10/08/2020

08/07/2020

24/06/2020

29/05/2020

08/05/2020

17/04/2020

19/03/2020

13/03/2020

05/03/2020

28/02/2020

21/02/2020

11/02/2020

04/02/2020

31/01/2020

27/01/2020

20/01/2020

16/01/2020

28/02/2019

12/02/2019

07/02/2019

23/01/2019

21/01/2019

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



Nome

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

PREGAO PRESENCIAL

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

NUmero

1/2019

019/2019

018/2019

017/2019

016/2019

015/2019

014/2019

013/2019

012/2019

011/2019

010/2019

009/2019

008/2019

007/2019

005/2019

9/2018

8/2018

7/2018

6/2018

5/2018

4/2018

3/2018

Data

15/01/2019

26/11/2019

27/09/2019

04/09/2019

19/07/2019

14/06/2019

31/05/2019

23/05/2019

24/04/2019

12/04/2019

10/04/2019

10/04/2019

05/04/2019

28/03/2019

20/02/2019

19/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

05/07/2018

19/06/2018

23/04/2018

28/03/2018

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



Nome

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS -
REABAERTO/RETIFICADO

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PRECOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS

TOMADA DE PREGOS - RETIFICADA
(PLANILHA)

TOMADA DE PREGOS - RETIFICADA

TOMADA DE PREGOS - SUSPENSA

TOMADA DE PREGOS - REABERTURA

TOMADA DE PREGOS

004 - TOMADA DE PRECOS N°

03 - TOMADA DE PRECOS N°

02 - TOMADA DE PREGCOS N°

5 - Edital 005

4 - TOMADA DE PRECOS 004/2016

3 - TOMADA DE PRECOS 003/2016

2 - TOMADA DE PREGOS N.° 002/2016

1- TOMADA DE PRECOS N°01/2016

- TOMADA DE PRECO N. 009/2015

NUmero

2/2018

16/2018

16/2018

15/2018

14/2018

13/2018

12/2018

11/2018

11/2018

10/2018

10/2018

10/2018

1/2018

4/2017

3/2017

2/2017

5/2016

4/2016

3/2016

2/2016

1/2016

9/2015

Data

05/03/2018

06/02/2019

13/12/2018

14/11/2018

26/10/2018

10/09/2018

27/08/2018

15/08/2018

31/08/2018

10/10/2018

15/08/2018

26/09/2018

18/01/2018

23/11/2017

02/08/2017

21/06/2017

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2016

01/01/2015

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

CANCELADO

Homologado

Homologado

CANCELADO

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

- TOMADA DE PRECO N. 008/2015

- TOMADA DE PRECO N. 007/2015

- TOMADA DE PRECO N. 006/2015

- TOMADA DE PRECO N. 005/2015

- TOMADA DE PRECO N. 004/2015

38 - TOMADA DE PRECO N. 038-2015

37 - TOMADA DE PRECO N. 037-2015

36 - TOMADA DE PRECO N. 036-2015

35- TOMADA DE PREGCOS

34 - TOMADA DE PREGO

33 - TOMADA DE PREGO

32 - TOMADA DE PRECOS N.° 032/2015

31 - TOMADA DE PREGOS N.° 031-2015

30 - TOMADA DE PREGO

- TOMADA DE PRECO N. 003/2015

29 - TOMADA DE PREGO

28 - TOMADA DE PRECO

27 - TOMADA DE PRECO

26 - TOMADA DE PREGO

25-TOMADA DE PREGO

24 - TOMADA DE PREGO

23 - TOMADA DE PRECO

NUmero

8/2015

7/2015

6/2015

5/2015

4/2015

38/2015

37/2015

36/2015

35/2015

34/2015

33/2015

32/2015

31/2015

30/2015

3/2015

29/2015

28/2015

27/2015

26/2015

25/2015

24/2015

23/2015

Data

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

22 - TOMADA DE PREGO

21 - TOMADA DE PRECO

20 - TOMADA DE PREGO

- TOMADA DE PRECO N. 002/2015

19 - TOMADA DE PREGCO

18 - TOMADA DE PREGCO N. 018/2015

17 - TOMADA DE PRECO N. 017/2015

16 - TOMADA DE PREGOS

15 - TOMADA DE PREGO N° 15-2015

14 - TOMADA DE PREGOS N.° 014/2015

- TOMADA DE PRECO N. 013/2015

- TOMADA DE PRECO N. 012/2015

- TOMADA DE PRECOS 011/2015

- TOMADA DE PRECO N. 010/2015

- TOMADA DE PRECO N. 001/2015

9 - TOMADA DE PREGCOS N°09/2014

8 - TOMADA DE PRECO N. 008/2014

7 - TOMADA DE PRECO N. 007/2014

6 - TOMADA DE PRECO N. 006/2014

5-TOMADA DE PRECO N. 005/2014

4 - TOMADA DE PREGO N. 004/2014

3 - TOMADA DE PRECO N. 003/2014

NUmero

22/2015

21/2015

20/2015

2/2015

19/2015

18/2015

17/2015

16/2015

15/2015

14/2015

13/2015

12/2015

11/2015

10/2015

1/2015

9/2014

8/2014

7/2014

6/2014

5/2014

4/2014

3/2014

Data

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

- TOMADA DE PRECO N. 025/2014

- TOMADA DE PRECO N. 024/2014

- TOMADA DE PRECO N. 023/2014

- TOMADA DE PRECO N. 022/2014

- TOMADA DE PRECO N. 021/2014

- TOMADA DE PRECO N. 020/2014

2 - TOMADA DE PRECO N. 002/2014

- TOMADA DE PRECO N. 019/2014

- TOMADA DE PRECO N. 018/2014

- TOMADA DE PRECO N. 017/2014

- TOMADA DE PRECO N. 016/2014

- TOMADA DE PRECO N. 015/2014

- TOMADA DE PREGCO N.° 014/2014

- TOMADA DE PRECOS N°13/2014

12 - TOMADA DE PREGOS N°12/2014

11 - TOMADA DE PRECOS N°11/2014

10 - TOMADA DE PREGCOS N°10/2014

1-TOMADA DE PRECO N. 001/2014

9 - Tomada de Pregos N.° 009/2013

8 - Tomada de Pregos N.° 008/2013

7 - Tomada de Pregos N.° 007/2013

6 - Tomada de Pregos N.° 006/2013

NUmero

25/2014

24/2014

23/2014

22/2014

21/2014

20/2014

2/2014

19/2014

18/2014

17/2014

16/2014

15/2014

14/2014

13/2014

12/2014

11/2014

10/2014

1/2014

9/2013

8/2013

7/2013

6/2013

Data

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

Tipo
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos
Tomada pre
precos

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

5- Tomada de Pregos N.° 005/2013

4 - Tomada de Pregos N.° 004/2013

3 - Tomada de Pregos N.° 003/2013

2 - Tomada de Pregos N.° 002/2013

1-Tomada de Pregos N.°01/2013

NUmero

5/2013

4/2013

3/2013

2/2013

1/2013

Data

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

01/01/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
Tomada pre
pregos
Tomada pre
pregos
Tomada pre
pregos
Tomada pre
pregos
Tomada pre
pregos

Situacgéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



